1076 小学生语文阅读书系-雷锋日记 应急管理出版社 否 9787502082536 83 6.49 538.67

1077
世界经典文学名著 名师精读版-天

方夜谭
北京燕山出版社 否 9787540243234 83 12.85 1066.55

1078
世界经典文学名著 名师精读版-湘

行散记
台海出版社 否 9787516823071 83 12.85 1066.55

1079 世界经典文学名著 -傅雷家书 文化发展出版社 否 9787514229745 83 12.85 1066.55

投标报价人民币小写：433552.59元

投标报价人民币大写：肆拾叁万叁仟伍佰伍拾贰元伍角玖分

供应商（企业电子章）： 河南省宜阳县新华书店有限公司

注：

1.除投标产品按上表规定格式列示外，供应商也可根据本项目投标情况，在上表基础上格式适当

变动。

2.供应商可根据需要自行增减表格行数。

3.供应商对所报相关内容的真实性负责，招标代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导

致的后果由供应商自行承担。